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Ostatnio na zawodach przyglądałam się rozmaitemu sprzętowi uczestników. Ciekawy przegląd
nartorolek, od najnowszych z szybkimi kołami, przez typowy sprzęt treningowy, a kończąc na starych
modelach, których już nigdzie kupić nie można. Do tego buty, niektóre w stanie totalnego zużycia, a i
piękne wyczynowe zimowe modele do łyżwy.

I natchnęło mnie do założenia takiego wątku, w którym można pokazać (i pochwalić się lub pożalić) swój
sprzęt. 

Sama mam dosyć typowy i popularny sprzęt, ale liczę, że może coś ciekawego się pojawi w tym wątku 

Moje nartorolki do klasyka skiway easy, na których wciąż się uczę i jeszcze długa droga do swobodnego
biegania oraz buty alpina acl, które pulubiłam w upały:

Moje nartorolki do łyżwy rollspeed 530 koła 80 mm, na nich zaczynałam przygodę z nartorolkami i wciąż
nie mam potrzeby trenować na większych kołach. Buty to alpina sco combi, używane też do klasyka na
bardziej wymagające trasy:
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Ładnie wygląda, tylko jak się spisuje i ile kosztuje. Pozdro
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Cześć Egon

Buty udało mi się kupić za 300zł

Jeśli chodzi o nartorolki Marwe-to już większy koszt,tego sprzętu nie trzeba reklamować-mam
znajomego który jest przedstawicielem Marwe.Nartorolki robili pod moja wagę w Finlandii,czas
oczekiwania to 10 dni a cena razem z przesyłka to koszt 1300zł.
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Powiem tyle nie żałuje i dałbym jeszcze raz jak miałbym wybierać-jestem mega zadowolony.
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Skike V07 - 120 - prosta konstrukcja dająca naprawdę wiele radości z jazdy po bezdrożach i asfaltach  

Model praktycznie nie do zajechania.
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Buty wygodne?

To pytanie do mblancx o buty OneWay.

Bo rzeczywiście ładne.
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To moje... No nie wszystkie 

Przed sezonem.
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Jak w wypożyczalni 
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